- . ' - . -~· · .... ... - . .. . . ... -· - . .... . .... .

lf~refcitura ~'\_un icipaf .de !i'\arccha{ (fforiano

E TADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNTClPAL Nº706, OE 03 DE JULHO DE 2007.

COJ'\CEDE COl\'TRAPARTIDA FINAl~CElRA
PARA A REALIZAÇÃO DO EVE1''TO MADETRA
' 110\V.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO. ESTADO DO ESPÍRITO SA.t"\fTO.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

J\rt. Iº - Hca o Poder Executivo MunicipaJ autorizado a conceder
contrapartida Jinanceira no importe tlc R$60.000,00 (sessenta mil reais.) para a
realização do evento denominado "Madeira Show'·, que acontecerá neste município nos
dias 28 de junho a 1° de julho do corrente ano.

Pudgr.ifo nico - A contrapartida a que se refere o caput deste artigo
será cfecuada cm parcela única.

Art. 2° - Os recursos necessários para fazer face ás despesas de que trata
o artigo 1°. Correrão à conta da seguinte dolação do orçamento corrente:

SETUR: 207001.1369500191.284 R$ 60.000,00

Arf. 3° - Esrn Lei entrará cm vigor na data de sua publicação.

Art . ..Jº - Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano. 03 de julho de 2007.

Rua Ouvid Cnnol, n• ~6. Cent10, Murechol Flonano - ES - CEP 29.2SS.000
Tclo Ín.\. (O"; )27 3288 l 3b 7 - (0 .. )27 32Rll 1 111 - Em@tl : g11bínc1c@tcla.'lllt.C<lm.br